БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452219, Рапат ауылы, Ленин урамы,12

тел. (34796) 26-8-05, факс (34796) 26-4-35
e-mail: rap_chek@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452219, село Рапатово, ул. Ленина,12
тел. (34796) 26-8-05, факс (34796) 26-4-35
e-mail: rap_chek@bashnet.ru

	ОКПО 04281266    ОГРН 1060249000074      ИНН  0249005896

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октябрь 2011й.                                 №22

      31 октября 2011г.

Об определении помещения для проведения агитационного

публичного мероприятия  в форме собрания

В целях обеспечения равных условий для всех политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, при проведении предвыборной агитации посредством публичных мероприятий,  в соответствии со статьей  53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и  статьей 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» администрация сельского поселения              Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить Дворец культуры с.Рапатово муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, находящийся по адресу: 452219, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Рапатово, ул.Ленина, д.16 помещением для проведения агитационного

публичного мероприятия  в форме собрания политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов.

2.Считать установленным временем для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации до 60 минут на одну встречу.

3.Собственнику помещения  уведомить Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан о факте предоставления помещения политической партии не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения.

Глава сельского поселения:

Ф.А.Ишмуратов